
ICEsonic ULTRA 18
ULTRA 18 je špičkový stroj pro tryskání suchým ledem, který
nenechává žádný prostor pro kompromisy. Je navržen s využitím
nejnovějších technologií a zaměřen na nekompromisní výkon,
ULTRA 18 nastavuje nový standard ve světě tryskání suchým
ledem. S možností tryskání až do 18 bar (262 psi), velkým
zásobníkem na 30 kg (66 lbs) a pozoruhodným přísunem 120
kg/h (265 lbs/h), ULTRA 18 zajišťuje nepřetržité tryskání, což vám
umožňuje dokončit úkoly čištění efektivně a účinně. Díky
špičkovému Siemens PLC, ULTRA 18 nabízí snadné a přesné
řízení přísunu a tlaku suchého ledu. S uživatelsky přívětivými
ovládacími prvky můžete snadno nastavit a přizpůsobit
nastavení, čímž zajistíte optimální výkon pro každou unikátní
aplikaci čištění. Zažijte maximální čisticí sílu s tryskacím strojem
ULTRA 18 na suchý led a dosáhněte výjimečných výsledků s
lehkostí.

Specifikace

Typ Jednohadičová tryskací jednotka na suchý led

Dotyková obrazovka Ne

Připraveno pro automatizaci Volitelné

Přívod vzduchu 1" univerzální čelisťová spojka

Bydlení/Rám Nerezová ocel

Regulátor tlaku tryskání Zahrnuto

Tlak stlačeného vzduchu Až do 1800 kPa (18 bar) (262 psi)

Optimální proudění stlačeného vzduchu 9.0 m3/min (318 cfm) nebo více

Střední rozsah stlačeného vzduchu 4.8-9.0 m3/min (170-318 cfm)

Nízký End Průtok Stlačeného Vzduchu 2.5-4.8 m3/min (88-170 cfm)

Rychlost podávání Až 120 kg/h (265 lbs/h)

Kapacita zásobníku 30 kg (66 lbs)

Velikost kol 250mm (10")

Napájení 110/220/240 V AC (50/60 Hz)

 



Maximální spotřeba energie 1.6 kW

Hmotnost 140 kg (309 lbs)

Rozměry 630x480x870mm (25x19x34")

Hmotnost zásilky 150 kg (331 lbs)

Rozměry zásilky 900x600x1250mm (35x24x49")

 



Obsah balení

Dlouhá hliníková tryska Ø8mm
ML.SM80-075

Dlouhá hliníková tryska Ø10mm
ML.SHN.03-075

Dlouhá hliníková tryska Ø12
mm

ML.SM120-075

Plochá tryska 25mm
ML.SHP.01-075

Ultra aplikátor
ULTRA.071

10m (33ft) tryskací hadice
ULTRA.081

 


	ICEsonic ULTRA 18
	Specifikace
	Obsah balení
	Dlouhá hliníková tryska Ø12 mm
	Dlouhá hliníková tryska Ø8mm
	Dlouhá hliníková tryska Ø10mm
	Plochá tryska 25mm
	Ultra aplikátor
	10m (33ft) tryskací hadice



